
Paramos už žemės ūkio naudmenas ir 

kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 

tiesioginių išmokų administravimo bei 

kontrolės taisyklių 

6 priedas 

 

(Prašymų pakeisti Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškų duomenis priėmimo registracijos žurnalo 

forma) 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
(registrą sudarančios įstaigos pavadinimas) 

 

PRAŠYMŲ PAKEISTI PARAMOS UŽ ŽEMĖS ŪKIO NAUDMENAS IR KITUS PLOTUS BEI GYVULIUS PARAIŠKŲ DUOMENIS 

PRIĖMIMO REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

 

Eil. 
Nr. 

Pildo prašymą pakeisti paraiškos duomenis 

priėmęs darbuotojas: 
Dokumentą pateikęs subjektas: 

Pildo prašymą pakeisti paraiškos duomenis 

priėmęs darbuotojas: 

Prašymo 

pakeisti 

paraiškos 

duomenis 

registracijos 

Nr. 

Pareiškėjo vardas, pavardė / 

pavadinimas 

Sutinku, kad darbuotojas patvirtintų 

paraiškos pakeitimą elektroniniu būdu: 
Prašymo pakeisti 

paraiškos 

duomenis 

priėmimo data 

Prašymą 

priėmusio 

darbuotojo 

vardas, pavardė 

Parašas 

parašas vardas, pavardė 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
  

     

        

        

        

        

 

__________________ 

 


